
Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích

Celková rekapitulace nákladů v Kč

NÁKLADY STAVBY (Kč)
Stavební část UZNATELNĚ

SO 101 Pozemní komunikace 3 584 195,6

SO 401 Veřejné osvétlenl 256 064,3

Stavební část celkem 3 940 259,93

Vedlejší a ostatní náklady

001 VRN 225 940.00

Vedlejší a ostatní náklady celkem 225 940,00

Cena stavby bez DPH 4 066 199,93

DPH 21% 853 901,99

Cena stavby vč, DPH 4 920 101,92

Cena stavby včetně DPH 4 920 101,92

Při vyplňováni soupisu prací Je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

1) Při zpracováni nabídky je nutné využit všech části (dílů) projektu pro výběr zhotovitele (zák. č. 134/2016 Sb, tj.

technické zprávy, všech výkresů, tabulek a specifikaci materiálů.)

2) Součásti nabídkové ceny musl být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž,

včetně přesunu hmot, lešení, pomocné konstrukce, zvedací mechanismy, povinné zkoušky, vzorky, atesty, apod.

(pokud neni uvedeno zvlášť)

3) Součásti jednotkových cen položek je i inženýrská činnost zhotovitele, komplexní zkoušky, včetně zkušebního

provozu a zaregulovánl, včetně nákladů na spotřebu energii, kompletační a koordinační činnost, pojištěni stavby,

provozní řády, včetně zásahové dokumentace, návodů na obsluhu, potvrzeni o shodé, apod. Tyto náklady musejí být

rozpuštěny do nabídkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

4) Každá uchazečem vyplněná položka musl obsahovat veškeré technicky a logicky dovoditélně součásti dodávky a

montáže.

5) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musl být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a

montážního materiálu, tak, aby celé zařízeni bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahuji (napf

hmoždinky. Šrouby, upevňovací prvky, návlečky, popisky, štítky, apod)

6) V průběhu prováděni prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP, Náklady

vyplývající z jejich dodrženi jsou součásli jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.

7) Označeni výrobků konkrétním výrobcem v projektu vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 134/2016 Sb).

Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard technických parametrů a vzhledu a

zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady a koordinaci se všemi navazujícími profesemi.

Vypracoval: Ing. Tomáš Kapal



Firma: 

Soupis prací objektu 
Stavba: 22020 Oprava ulice Dr. H o l é h o v H o ř o v i c í c h | 001 1 225 940,00 | 

R o z p o č e t : 001 VRN 

I f ř i i v i F i l 
— . — 

• 

0 Všeobecné konstrukce a práce 225 940,00 

1 02811 P R Ů Z K U M N É PRÁCE G E O T E C H N I C K Ě NA POVRCHU KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 

Zkoušky na zemní plání ČSN 736133 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

2 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ Z A M Ě Ř E N I - CELKY KUS 1,000 45 000,00 45 000,00 

Geodet ické vy t yčen i stavby 

Zahrnuje i vy táčen i inženýrských 5(ti 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

3 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL 1,000 28 500,00 28 500,00 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 

4 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENI, PROVOZ, D E M O N T Á Ž KPL 1,000 45 000,00 45 000,00 

zahrnuje objednatelem povo lené náklady na poř ízen i (event. pronájem) , 

p rovozován í , udržován i a likvidaci zhotovitelova zařízení 

5 03720 POMOC PRÁCE ZAJIŠt NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,000 55 000,00 55 000,00 

Zajištěni d o p r a v n ě inženýrských opat řen i během výs tavby , vče tně zpracováni 

DIO a získání DIR. Zahrnuje p roná jem, montáž a demontáž p o t ř e b n ý c h značek 

na p o t ř e b n o u dobu dle realizace stavby. 

zahrnuje objednatelem povo lené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele 

6 03730 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 27 440,00 27 440,00 

zahrnuje objednatelem povo lené náklady na požadovaná zař ízeni zhotovitele 



Stavba: 

Firma: 

Soupis prací objektu 
22020 Oprava ulice Dr. H o l é h o v H o ř o v i c í c h SO 101 3 584 195,61 

Pof čisto 
položky 

. Varianta N á z e v Položky MJ Množství 

3 4 5 .6 . . . . . 7 . , . 8 

0 V š e o b e c n é konstrukce a práce 377 074,01 

1 015112 

POP! ATKY 7 A i I k V i H A r Ů O O P A D Ů WPkOWTAMiMOVAWVrH - 1 7 C\A 

VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - II. T Ř Í D A TĚŽITELNOSTI T 64,000 160,00 10 240,00 

ZlArku ffl) 3 3 7 7 / * J O - 7fl/) K r t [A} 

Zemina fil23837l*Z a 64 0ť)o /«/ 

1 . Položka obsahuje; 

- v e š k e r é poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo j iného zařízeni 

na zpracováni nebo likvidaci o d p a d ů související s p řevzet ím, u ložením, 

zpracováním nebo likvidací odpadu 

2. Položka neobsahuje: 

- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo j iného zařízení na zpracováni 

nebo likvidaci o d p ad ů 

3. Způsob měřen i : 

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vy t ř íděného v souladu se zákonem č. 

l í m / Z n f i l 5ti n n a l ť l á H á n í s n H n a r l u v n l a t r l é m 7rtZní iOJf « U V I JUi, \J 1 1 cl i1, i clu cj 111 s Ccuicouy, v Í C I I I U I L H cíleni. 

2 015130 

POPLATKY ZA LIKVIDACÍ) O D P A D Ů N E K O N T A M I N O V A N Ý C H - 17 03 02 

V Y B O U R A N Ý ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU T 529,008 689,00 364 486,51 

(!lll37Z8HH13137]ri4 =539,008 [A] 

1. Položka obsahuje: 

- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo j iného zařízení 

na zpracováni nebo likvidaci o d p a d ů související s převzet ím, u ložením, 

zpracováním nebo likvidaci odpadu 

2. Položka neobsahuje: 

- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzet í 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo j iného zařízeni na zpracování 

nebo likvidaci o d p a d ů 

3. Způsob měření : 

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vy t ř íděného v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění. 

3 015140 

POPLATKY ZA LIKVIDACÍ! O D P A D Ů N E K O N T A M I N O V A N Ý C H - 1 7 01 0 1 BETON Z 

DEMOLIC O B J E K T Ů , ZÁKLADŮ TV y 9,390 250.00 2 347,50 



Dlažbo II113187]'2 = 2,200 [A] 

Obruby (li 13S24]*85/1000 = 5,44018) 

Vpusti l!96687]*3S0/1000 « 1,750 fCJ 

Celkové množství = 9,390 

1 . Položka obsahuje: 

- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo j iného zařízeni 

na zpracován i nebo likvidaci odpadů související s převzet ím, u ložen ím, 

zp racován ím nebo likvidací odpadu 

2. Položka neobsahuje: 

- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzet í 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo j iného zařízení na zpracování 

nebo likvidaci o d p a d ů 

3 . Způsob měřen i : 

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vy t ř íděného v souladu se zákonem i. 

185/2001. Sb. , o nakládáni s odpady, v p latném zněni . 

1 Zemni práce 665 638,50 

4 113137 O D S T R A N Ě N I KRYTU Z P E V N Ě N Ý C H PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 16KM M 3 28,420 2 000,00 56 840 , 00 

Bouráni asfaltu z chodníků (268*138) '0,07 = 28,420 (A] 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s v y b o u r a n ý m i 

hmotami vč . uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v po ložce 0.141** (s vý j imkou malého množstv í b o u r a n é h o mater iá lu , 

kde je m o ž n é poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourán i - tento fakt musi 

být uveden v doplňu j íc ím textu k položce) . 

5 113187 ODSTRANĚNÍ KRYTU Z P E V N Ě N Ý C H PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 16KM M 3 1,100 1 550,00 1 705,00 

11-0,10 = 1,100 (A) 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s v y b o u r a n ý m i 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v po ložce 0 1 4 1 * * (s vý j imkou malého množstv í b o u r a n é h o mater iá lu , 

kde je m o ž n é poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musl 

být uveden v doplňuj íc ím textu k položce) . 

6 113327 

O D S T R A Ň PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 

1 6 K M M3 147,500 465,00 68 587 , 50 

Případné odstraněni poškozených vrstev pod komunikacemi 334*0,2 - 66,800 

[AI 



Odstraněni vrstev pod stávajícími chodníky 538*0,15 * 80,700 (B) 

Celkové množství = 147,500 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s v y b o u r a n ý m i 

hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v po ložce 0 1 4 1 " (s vý j imkou malého množství b o u r a n é h o mater iá lu , 

kde je m o ž n é poplatek zahrnout do j e d n o t k o v é ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v doplňu j íc ím textu k po ložce) . 

7 113524 

ODSTRANĚNÍ C H O D N Í K O V Ý C H A SILNIČNÍCH O B R U B N Í K Ů B E I O N O V Ý C H , ODVOZ 

DO 5KM M 64,000 320,00 20 480 , 00 

26+14+24 = 64,000 [A] 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s v y b o u r a n ý m i 

hmotami vč. u ložen i na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0 1 4 1 " (s vý j imkou malého množství bouraného mater iálu, 

kde je možné poplatek zahrnout do j e d n o t k o v é ceny b o u r á n i - tento fakt musi 

být uveden v dop lňu j íc ím textu k po ložce) . 

8 113534 ODSTRANĚNÍ C H O D N Í K O V Ý C H K A M E N N Ý C H O B R U B N Í K Ů , ODVOZ DO 5KM . M 224,000 38S.OO 86 240,00 

V y b o u r a n é kamenné obrubn íky budou u loženy na místo dle požadavků 

investora 

99+125 = 224,000 jAj 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s v y b o u r a n ý m i 

hmotami vč . u loženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 

vykazuje v položce 0 1 4 1 " (s vý j imkou malého množství b o u r a n é h o mater iálu, 

kde je m o ž n é poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt musí 

být uveden v doplňu j íc ím textu k po ložce) . 

9 113728 FRÉ7.0VÁNÍ Z P E V N Ě N Ý C H PLOCH A S F A L T O V Ý C H , ODVOZ DO 20KM M3 192,000 850,00 163 200,00 

1920*0,1 = 192.000 !AJ 

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s v y b o u r a n ý m i 

hmotami vč . uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0 1 4 1 " js vý j imkou malého množstv í b o u r a n é h o matef iá lu , 

kde je možné poplatek zahrnout do j e d n o t k o v é ceny bourání - tento fakt musí 

být uveden v doplňuj íc ím textu k položce) . 

10 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I I , ODVOZ DO 16KM M3 32,000 788,00 25 216,00 

80*0,4 =32,000 [A] 



• v o d o r o v n é a svislá doprava, přemístění , p ře ložen i , manipulace s vykopkern 

- kompletní p roveden í vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v n ě m vč. klimatických opatření 

- zt íženi vykopávek v blízkosti p o d z e m n í h o vedeni , konstrukcí a objektů vč. jejich 

dočasného zajištěni 

- ztížení pod vodou, v okoli výbušn in , ve st ísněných prostorech a pod. 

- těžení po v rs tvách , pásech a po j iných n u tn ý c h částech (f igurách) 

• čerpání vody vč. čerpacích j ímek, potrubí a pohotovostn í čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2) 

• pot řebné sníženi hladiny podzemní vody 

• těžení a rozpo jován i jednot l i vých ba lvanů 

- vy tahování a nošení v ý ko p ku 

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru , výměna hornin v podlož í a v 

pláni z n e h o d n o c e n é klimatickými vlivy 

- eventue lně nutné d r u h o t n é rozpojení odst ře lené horniny 

- ruční vykopávky , odst raněn i kořenů a napadávek 

- paženi , vzepření a rozepřen i vč . přepažování (vyjma štětových stěn) 

- ú p r a v u , ochranu a očištěni dna, základové spáry , s těn a svahů 

- zhutnění podloží , př ípadně i svahů vč. svahovaní 

- zřízení s tupňů v podlož í a lavic na svazích, není- l i pro tyto práce zřízena 

samostatná položka 

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti v o d ě 

- o d ved en í nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišt i 

- t ř íděni v ý ko p ku 

- veškeré p o m o c n é konstrukce umožňuj íc í p roveden í vykopávky (pří jezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpér . konstr. , přemostění , zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.) 

11 12980 ČIŠTĚNÍ UL IČNÍCH VPUSTÍ KUS 10,000 1 250,00 12 500,00 

JO = 10,OOOfA] 

Součástí položky je v o d o r o v n á a svislá doprava, přemístěni , pře loženi , 

manipulace s mater iá lem a uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 ' * (s vý j imkou 

malého množstv í mater iá lu , kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové 

ceny po ložky - tento fakt musi být uveden v doplňuj íc ím textu k položce) 

12 132837 H L O U B E N Í RÝH ŠÍŘ DO 2 M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I I , ODVOZ DO 16KM M3 12,360 1 320,00 16 315,20 

Výkopy pro přípojky uv l,5'0,8*l3+l,8r2,6+l,l+l+0,8) = 12,360 [A] 



položka zahrnuje-

- v o d o r o v n á a svislá doprava, přemístěni , pře loženi , manipulace s výkopkem 

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené 

- ošet řen i výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opat řen í 

- zt íženi vykopávek v blízkosti p o d z e m n í h o vedeni , konstrukcí a ob jektů vč. jejich 

dočasného zajištění 

- ztíženi pod vodou, v okolí v ý b u šn i n , ve stísněných prostorech a pod. 

- těžení po vrstvách, pásech a po J iných nutných částech (f igurách) 

- čerpáni vody vč. čerpacích j ímek, potrubí a pohotovos tn í čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 

• pot řebné snížení hladiny p o d zemn í vody 

- těžení a rozpo jován i jednot l i vých balvanů 

• vytahování a nošení výkopku 

• svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož í a v 

pláni zn eh o d n o c en é kl imatickými vlivy 

- eventuelně nutné d r u h o t n é rozpojeni odst ře lené horniny 

- ruční vykopávky , odstranění kořenů a napadávek 

pd / e u i , vztrprtrm o rozepřen! ve. p iepazovd ín \ vyjma sretovyen s ten ; 

* úpravu , ochranu a ocrstěnr dna , základové spáry, sten a svahu 

• odvedení nebo obveden í vody v okolí výkopiště a ve výkopíšt i 

. tríHZiftí icwlnriV11 IIIUUM' vynopxu 

- veškeré p o mo c n é konstrukce umožňuj íc í provedeni vykopávky (pří jezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr , konstr . , přemostění , zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.] 

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v položce č.0141** 

13 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE Z H U T N Ě N Í M M 3 9,888 850 , 00 8 404 , 80 

l,2'0,8'(3+l,8+2,6*l,l+l+0,8) = 9,888 [A) 



položka zahrnuje: 

- kompletní provedení zemni konstrukce vč. v ý b ě r u v h o d n é h o mater iá lu 

- úprava uk ládaného mater iá lu v lhčen ím, t ř idéním, p romícháním nebo 

vysoušen ím, př íp. j iné úpravy za účelem zlepšení jeho mech . v lastností 

- hutněni i rŮ2né mí ry hutněn i 

- ošetření ďož i š tě po celou dobu práce v něm vč. kl imatických opatření 

- ztížení v okol í vedení , konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni 

- ztíženi p rováděn i vč . hutnění ve zt ížených podmínkách a st ísněných prostorech 

Í U í C t i s . U M t f U G I M ayUQIlIí. ly [ Ž U U v U U U 

- u k l á d á n í tin v / r * U v á r h a n n í i n v r h n t i t n ú ^ h ř á í f n r h / f i n n r á r h ^ \ir Hncvnáwi*!*' 

5j J L íu r>Lc; f ti o t s u ^ t i i M i * t a i t r i idiu 

- \l\imŘn Tt / á c t t T A ř n r t í k />ry t f r r i t t -re* ? nciH n r l r t r i r (drt íš lřtim,"*ťÍí~k\Vmi » í l i \ /w 
v y r n u í m t o s i i J C O N M I K U Ž I M Í U K C S ; t i i t f i iuu i iuuťHtr K Í I J T u-i i iv -Kyini v i ivy 

> ruční hutněn i 

uuftuvdni u i u z i M c o j e n u ov urana prou vouc 

- odveden í nebo o b ved en í vody v okoh úložiště 3 v úložišti 

• veškeré p o m o c n é konstrukce umožňuj íc í provedení zemni koostrukce 

(pří jezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění , zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.) 
14 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE Z H U T N Ě N Í M V HORNINĚ TŘ. II M2 1 610 ,000 95 ,00 152 950 , 00 

1610 - 1610,000 [A} 

položka zahrnuje úpravu pláně včetně vy rovná ní výškových rozdí lů . M í r u 

zhutnění určuje projekt. 

15 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ Z H U T N Ě N Í M2 380,000 35,00 13 300 , 00 

/ / 1 d í l i l _ D o n nnr*» f A ) - 3óU,UUU fAj 

položka zahrnuje úpravu pláné včetně vyrovnání výškových rozdí lů 

16 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0 .15M M2 3 8 0 , 0 0 0 85,00 32 300,00 

380 = 380,000 ]A] 

položka zahrnuje: 

nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprost řen i ornice v předepsané t loušťce v rov ině a ve svahu do 1:5 

17 18241 ZALOŽENÍ T R Á V N Í K U R U Č N Í M V Ý S E V E M M2 380,000 20,00 7 600,00 

[118232] a 380,000 [A] 



Zahrnuje dodání předepsané travní smési , její výsev na ornici , zalévaní, první 

pokoseni, to vše bez ohledu na sklon te rénu 

5 Komunikace 1 858 909,50 

18 56333 V O Z O V K O V É VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 1 206 ,500 189,00 228 028,50 

chodníky 538-65 = 473,000 [A] 

vozovka případné doplněni podkladních vrstev- odhad 35% 1610*0,35 = 

563,50018) 

Podklad pod parkovacími stáním: z asfaltu 2*85 = 170,000 [C) 

Celkové množství m 1206,500 

• dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozpros t řen i a zhutnění vrstvy v předepsané t loušťce 

- zř ízeni vrstvy bez rozl išeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

19 5633S V O Z O V K O V É VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI T L DO 2 S 0 M M M2 196,000 205.00 40 180,00 

Plocha pod parkovacími stáními a pod zpevněnými plochami poj ížděnými 

Vjezdy 129 = 129,000 )A) 

Parkovací Stání dlažba 67 s 67,000 )BJ 

Celkové množství = 196,000 

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti 

- rozprost řen í a zhutnění vrstvy v p ředepsané t loušťce 

- zřízení vrstvy bez rozl išeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

20 572123 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.UKG/M2 M2 1 610,000 20 ,00 32 200,00 

(I574A33) = 1610,000 [A) 

- dodán i všech předepsaných materiálů pro postř iky v p ředepsaném množství 

- p rovedení dle p ředepsaného technolog ického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozl išení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončení 

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.SKG/M2 M2 1 610,000 17,00 27 370,00 

[I574A33] = 1610,000 )A) 

- dodán i všech předepsaných mater iá lů pro postř iky v p ředepsaném množstv í 

- p roveden í dle p ředepsaného technolog ického předpisu 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

- úpravu napojeni, ukončení 

22 574A33 ASFALTOVÝ BETON PRO O B R U S N É VRSTVY ACO 11 TL, 4 0 M M M2 1 610,000 300,00 4 8 3 000,00 



1610 = 1610,000 (Aj 

- d o d á n ! směsi v požadované kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsi dle p ředepsaného technolog ického předpisu, zhutněni vrstvy v 

předepsané t loušťce 

- zřízení vrstvy bez rozl išeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vče tně 

pracovních spar a spo jů 

- úpravu napojení, ukončeni podé l obrubn íků , di latačních zařízeni , 

odvodňovac ich p roužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod. 

- nezahrnuje postř iky , nátěry 

• nezahrnuje těsnění podé l obrubn íků , di latačních zařízení, o d v o d ň o v a c i c h 

proužků , odvodr tovačů , vpustí , šachet a pod. 

23 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*, 16S TL. 5 0 M M M2 1 610,000 287,00 462 070,00 
l 

II574A331 = 1610,000 [A] 

- dodání směsi v p o ža d o va n é kvalitě 

- očištění podkladu 

- uložení směsí dle p ředepsaného technologického předpisu , zhutnění vrstvy v 

předepsané t loušťce 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně 

pracovních spar a spojů 

- úpravu napojeni , ukončeni podél obrubn íků , di latačních zařízení, 

odvodňovac ich p r o u žků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod. 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

- nezahrnuje těsněni podé l obrubn íků , di latačních zařízení, o d v o d ň o v a c i c h 

proužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod. 

24 58222 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z D R O B N Ý C H KOSTEK DO LOŽE 2 MC M2 93,300 1 450,00 135 285,00 

42+23+4,3+24 * 93,300 [A] 



- dodání d lažebního mater iá lu v p o ža d o va n é kvalitě, dodán i materiálu pro 

předepsané lože v t loušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výp lň 

spar 

- očištění podkladu 

- uložení d lažby dle p ředepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výp lně spar 

- zř ízeni vrstvy bez rozl išení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- ú p r a v u napojeni , ukončení podé l ob rubn íků , dilatačních zařízení, 

o d v o d ň o v a c i c h proužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod,, nestanoví - l i 

zadávací dokumentace j inak 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podé l o b r u b n í ků , di latačních zařízeni , odvodňovac ich 

proužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod. 

25 5 8 2 6 1 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE Z Á M K E M ŠEDÝCH TL 6 0 M M DO LOŽE Z KAM M2 473,000 580,00 274 340.00 

5 3 8 - 6 5 m 473,000 [AJ 

- dodání d lažebního mater iá lu v p o ža d o va n é kvalitě, dodáni materiálu pro 

předepsané lože v t loušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výp lň 

spar 

- očištění podkladu 

- u loženi d lažby dle p ř e d e p s a n é h o technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a p ředepsané v ý p l n ě spar 

- zřízení vrstvy bez rozl išeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách 

- úpravu napojeni , ukončeni podél ob rubn íků , di latačních zařízení, 

odvodňovac ich p r o u žků , o d v o d ň o v a č ů , vpusti , šachet a pod,, nestanovi-ti 

zadávací dokumentace j inak 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podé l o b r u b n í k ů , di latačních zařízení, odvodňovac ich 

proužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod. 

26 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE Z Á M K E M ŠEDÝCH TL 8 0 M M DO LOŽE Z KAM M2 196,000 725,00 142 100,00 

Vjezdy 129 = 129,000 [Aj 

Parkovací stáni 67 = 67,000 [Bj 

Celkové množství m 196,000 



- dodání d lažebního mater iá lu v požadované kvalitě, dodán i mater iá lu pro 

předepsané lože v t loušťce předepsané dokumentaci a pro p ředepsanou výp lň 

spař 

- očištění podkladu 

- u ložení dlažby dle p ředepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výp lně spar 

- zř ízeni vrstvy bez rozl išeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- ú p r a v u napojení, ukončení podél ob rubn íků , di latačních zařízení, 

odvodňovac ich proužků , o d v o d ň o v a č ů , vpusti, šachet a pod., nestanoví - l i 

zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podél ob rubn íků , di latačních zařízení, o d v o d ň o v a c i c h 

p roužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod. 

27 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE Z Á M K E M BAREV RELIÉF TL 6 0 M M DO LOŽE 7 KAM M 2 24,780 1 000 , 00 24 780,00 

26-3,05*0,4 = 24,780 [A) 

- dodání d lažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané lože v t loušťce předepsané dokumentac í a pro předepsanou výp lň 

spar 

- očištění podkladu 

- uložení d lažby dle p ředepsaného technologického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a předepsané výp lně spar 

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojeni, ukončeni podé l ob rubn íků , di latačních zařízení, 

o d v o d ň o v a c i c h p roužků , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod., nestanovi - l í 

zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

- nezahrnuje těsnění podé l ob rubn íků , di latačních zař ízeni , o d v o d ň o v a c i c h 

p roužků , o d v o d ň o v a č ů , vpusti , šachet a pod. 

28 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE Z Á M K E M BAREV RELIÉF TL 8 0 M M DO LOŽE Z KAM M2 1,220 1 100,00 1 342.00 

3,05*0,4 = 1,220 lAj 



- dodán i d lažebního materiálu v p o ža d o va n é kvalitě, dodání materiálu pro 

předepsané lože v t loušťce předepsané dokumentac í a pro předepsanou výp lň 

spar 

- očištění podkladu 

- u loženi dlažby dle p ředepsaného technolog ického předpisu včetně předepsané 

podkladní vrstvy a p ředepsané výp lně spar 

- zřízení vrstvy bez rozl išeni šířky, pokládání vrstvy po etapách 

- úpravu napojení, ukončen i podél o b r u b n í ků , di latačních zařízení, 

odvodňovac ich p i o u ž k ů , o d v o d ň o v a č ů , vpustí , šachet a pod., nestanovi- l i 

zadávací dokumentace jinak 

- nezahrnuje postř iky, nátěry 

- nezahrnuje těsněni podé l ob rubn íků , di latačních zařízení, o d v o d ň o v a c i c h 

p roužků , o d v o d ň o v a č ů , vpusti , šachet a pod-

29 58920 VÝPLŇ SPAR M O D I F I K O V A N Ý M ASFALTEM M 4 4 ,400 185,00 8 214,00 

18,7+ 7+8,3+4,2+6,2 =44,400 

položka zahrnuje: 

- d o d á v k u předepsaného materiálu 

- vyč ištěni a výplň spar t ímto mater iá lem 

a Potrub í 63 034,00 

30 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH O D P A D N Í C H DN DO 2 0 0 M M M 10,300 780 , 00 8 034 , 00 

(3+1,8+2,6+1,1+1+0,8) = 10,300 (A) 



39 96687 V Y B O U R Á N Í UL IČNÍCH VPUSTÍ K O M P L E T N Í C H KUS 5,000 2 500,00 12 500,00 

5 = 5,000 [Ai 

položka zahrnuje: 

• kompletní bourací práce včetně nezby tného rozsahu zemnich prací, 

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku, 

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z p latných předp isů , 

nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0 1 4 1 " (s vý j imkou 

malého množstv í b o u r a n é h o mater iálu, kde je možné poplatek zahrnout do 

jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňuj íc ím textu k 

položce) 



Stavba: 

Firma: 

Soupis prací objektu 
22020 Oprava ulice Dr. H o l é h o v H o ř o v i c í c h SO 401 

Všeobecné konstrukce a práce 

256 064,32 

Pof. Cisio 
KDO 

položky 
Varianta Mazev Po ložky MJ Množství 

Cena 

Jednotková Cnlkoci 

' j ; - V • 2 3 4 S 6 7 ; 8 

2239,20 

015112 

POPLATKY ZA LIKVIDACU ODPADU N E K O N T A M I N O V A N Ý C H - 17 05 04 

V Y T Ě Ž E N É ZEMINY A HORNINY - II. TŘ lDA TĚŽITELNOSTI 18,660 120,00 2 239,20 

gJOg^jgé^jgPXg ; 18,660 [A) 
1. Položka obsahuje: 

- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo j iného zařízení 

na zpracování nebo likvidaci o d p a d ů související s převzet ím, u ložen ím, 

zpracován ím nebo likvidací odpadu 

2. Položka neobsahuje: 

- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzet í 

provozovatelem skládky, recyklační linky nebo j iného zařízení na zpracování 

nebo likvidaci o d p a d ů 

3. Způsob měření : 

Tunou se rozumí hmotnost odpadu vy t ř íděného v souladu se zákonem č. 

185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v p latném zněni . 

Zemní p ráce 13 650,12 

131838 HLOUBENI JAM Z A P A Ž I NEPAŽ TŘ. It, ODVOZ DO 20KM M3 1,584 625,00 990,00 

4*1,1*0,6*0,6 = 1,584 ÍA} 



položka zahrnuje: 

- v o d o r o v n á a svislá doprava, přemístění, přeložení , manipulace s výkopkern 

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažene 

- ošetřeni výkopiš tě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opat řen i 

• ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni , konstrukcí a ob jektů vč. jejich 

dočasného zajištění 

- ztížení pod vodou, v okolí výbušn in , ve st ísněných prostorech a pod. 

- těženi po v rs tvách , pásech a po j iných nutných částech (f igurách) 

- čerpáni vody vč. čerpacích j ímek, potrubí a pohotovostn í čerpací soupravy (viz 

ustanoveni k pol. 1151,2) 

- po t řebné sníženi hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpo jován i jednot l i vých balvanů 

- vy tahování a nošen i v ý ko p ku 

- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podlož í a v 

pláni zn eh o d n o c en é kl imatickými vlivy 

• eventuelně nutné d r u h o t n é rozpojení odstře lené horniny 

- ruční vykopávky , odst raněni kořenů a napadávek 

- pažení, vzepřen i a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) 

- úpravu , ochranu a očištění dna, základové spáry, stén a svahů 

- odvedeni nebo obvedent vody v okolí výkopiště a ve výkopíšt i 

- tř íděni výkopku 

- veškeré p o m o c n é konstrukce umožňující provedeni vykopávky (pří jezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr , konstr. , p řemostěni , zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.) 

- nezahrnuje u loženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v položce č.0141** 

3 132838 H L O U B E N Í RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. I I , ODVOZ DO 2 0 K M M3 9,108 1 390,00 12 660,12 

(19+8+5+5,8<7,8+S)'0,6'0,3 = 9,108 (A) 



položka zahrnuje; 

- v o d o r o v n á a svislá doprava, přemístěni , přeložení , manipulace s výkopkem 

• kompletní p roveden í vykopávky n e z a p á l e n é i zapazené 

- ošetření výkopiš tě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření 

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení , konstrukci a objektů vč. jejich 

dočasného zajištění 

- zt ížen! pod vodou, v okolí výbušn in , ve st ísněných prostorech a pod. 

- těženi po v rs tvách , pásech a po j iných nutných částech (f igurách) 

- čerpáni vody vč . čerpacích j ímek, potrubí a pohotovos tn í čerpací soupravy (viz 

ustanovení k pol. 1151,2} 

- po t řebné snížení hladiny podzemní vody 

- těžení a rozpo jován í jednot l ivých balvanů 

- vy tahování a nošeni výkopku 

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v 

pláni z n e h o d n o c e n é kl imatickými vlivy 

- eventue lně nutné d ruhotné rozpojeni odst ře lené horniny 

- ručnf vykopávky , odstranění kořenů a napadávek 

- pažení, vzepřeni a rozepřen i vč , přepažování (vyjma š tětových stěn) 

- úpravu , ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů 

- odveden í nebo obveden í vody v okolí výkopiště a ve výkopišt i 

- t ř íděni výkopku 

• veškeré p o m o c n é konstrukce umožňuj íc í provedeni vykopávky (pří jezdy, 

sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr , konstr, , přemostěni , zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.) 

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, 

vykazují se v po ložce č.0141" * 

2 Základy 10 800,00 

4 2 7 2 3 1 ZÁKLADY Z PR O STÉ HO BETONU M3 1,440 7 500,00 10 800,00 

0,6*0,6*1*4 =1,440 (A] 



uloženi do p o ž a d o v a n é h o tvaru při Jakékoliv hustotě výztuže , konzistenci 

čers tvého betonu a zp ů so bu hutněn i , ošetřeni a ochranu betonu, 

- zhotoveni nepropus tného , mr azu vzd o r n ého betonu a betonu požadované 

trvanlivosti a vlastností , 

- užití p o t ř e b n ý c h přísad a technologi í v ý r o b y betonu, 

- zř ízeni pracovních a di latačních spar, včetně pot řebných úprav, výp lně , vložek, 

op racován i , očištění a ošetření , 

- bedněn i požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 

povrchu betonu, včetně o d b ed ň o va c i c h a odskružovacich prost ředků, 

- p o d p ě r n é konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění , u loženi čerstvého 

betonu, výz tuže 3 dop lňkových konstr. , vč. požadovaných o t v o r ů , o c h r a n n ý c h a 

bezpečnostn ích opatření a základů těchto konstrukci a lešení. 

- v y t v o ř e n i kotevn ích čel , kapes, nálitků, a sedel , 

- zř ízeni všech p o ž a d o v a n ý c h o t v o r ů , kapes, výk lenků, p ros tupů , dutin, drážek 

a pod., vč . zt íženi práce a úprav kolem nich. 

- úp ravy pro osazení v ý z tu že , d o p l ň k o v ý c h konstrukcí a vybaveni , 

- úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků a nátěrů , př ípadně 

vyspravení , 

• ztížení práce U kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni 

osazovaných do betonu, 

• konstrukce b e t o n o v ý c h k loubů, upevněni kotevn ích prvků a dop lňkových 

konstrukci , 

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění . 

- v ý p l ň , těsněni a tmeleni spar a spojů, 

- o p a t ř e n i p o v r c h ů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde oř í jdou 

do styku se zeminou nebo kamenivem, 

- př ipadne zř ízeni spojovací vrstvy u základů, 

7 Př id ružená s tavebn í v ý r o b a 229 375,00 

5 7 0 2 2 1 1 K ABE L O V Á CH RÁN ÍČKA ZEMNI DN DO 100 M M M 50,600 350,00 17 710,00 

(19+8*5+5,8+7,8+5) m 50.600 )A) 

1. Položka obsahuje; 

- p ro ražen i otvoru zdivem o průřezu od 0 , 0 1 do O,025m2 

- ú p r a v u a začištění omítky po montáži vedení 

- p o m o c n é mechanismy 

2. Položka neobsahuje: 

- p rot ipožárn í ucpávku 

3. Způsob měřen i : 

U d á v á se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

6 7 0 2 3 1 1 ZAKRYTI KABELŮ V Ý S T R A Ž N O U FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 C M M 50,600 55,00 2 783,00 



(19+8+5+5,8+7,8+5) * 5 0 , 6 0 0 fA/ 

1 . Položka obsahuje: 

- kompletní montáž , návrh , rozměřen i , u p e v n ě n i , začlštění, sváření, vr táni , 

řezání, spojování a pod. 

- v e š k e r ý spojovací a montážní materiál vč . upevňovac ího materiálu 

- sestavení a upevnění konstrukce na stanovišt i 

- p o m o c n é mechanismy a povrchovou úpravu 

2. Položka neobsahuje: 

X 

3 . Způsob měření ; 

Udává se počet sad, které se skládají z p ředepsaných dí lů , jež tvoř i požadovaný 

celek, za každý započatý měsíc p roná jmu. 

7 7 4 1 9 1 1 U Z E M Ň O V A C Í V O D I Č V ZEMI FEZN DO 120 M M 2 M 58,600 285,00 16 701,00 

19+8+5+5,8*7,8+5+4*2 = 58,600 )A) 

1. Položka obsahuje: 

- p ř ípravu podkladu pro osazeni 

- měření , děleni , spo jováni , tvarovaní 

- ochranný nátěr spojů a při p růchodu vod iče nad te rén apod, dle příslušných 

norem 

2. Položka neobsahuje : 

- zemní práce 

- ochranu vodiče - chráničky apod. 

3. Způsob měření : 

M ě ř í se metr dé lkový . 

8 742H11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 62,600 185,00 1 1 5 8 1 , 0 0 

19+«*5+5,S+7,S+5+4 '3 = 62,600 (A) 

1. Položka obsahuje: 

- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty , na TV a 

pod.j 

2. Položka neobsahuje: 

- př íchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 

3 . Způsob měření : 

M ě ř í se metr délkový . 

y 7 4 2 K 1 1 

U K O N Č E N Í J E O N O Ž Í L O V É H O KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 

M M 2 KUS 2,000 7 800,00 15 600,00 

Napojení na stávající rozvod V 0 

2 = 2,000 (A) 



1. Položka obsahuje: 

- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého 

přislušentsví 

2. Položka neobsahuje: 

X 

3. Způsob měření : 

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

10 7 4 3 1 2 1 O S V Ě T L O V A C Í STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ Z I N K O V A N Ý DÉLKY DO 6 M KUS 4,000 12 500,00 50 0 0 0 , 0 0 

4 = 4,000 (A) 

1 . Položka obsahuje: 

- z á k l a d o v o u konstrukci a veškeré příslušenství 

- př ipojovací svorkovnici ve tř ídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabe lové vedeni 

ke sv í t id lům 

- uzavíraci nátěr , technický popis viz. projektová dokumentace 

2. Položka neobsahuje: 

- zemni práce, b e t o n o v ý základ, svít idlo, výložník 

3 . Způsob měření : 

U d á v á se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

11 743553 SVÍT IDLO V E N K O V N Í VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PRES 25 0 0 4 5 W KUS 4,000 22 500 , 00 90 000 , 00 

4 = 4,000 JÁ) 

1 . Položka obsahuje: 

- zdroj a veškeré příslušenství 

- technický popis viz. p ro jek iová dokumentace 

2. Položka neobsahuje: 

X 

3. Způsob měření : 

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. 

12 747212 

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A V Y H O T O V E N Í VÝCHOZÍ REVIZNÍ 

ZPRÁVY, PRO OBJEM IN PŘES 100 DO 5 0 0 TIS. KUS 1,000 2S 000,00 25 0 0 0 . 0 0 



1 . Položka obsahuje: 

- cenu za celkovou prohl ídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a 

revizi zař ízeni tohoto PS/SO auto r i zovaným revizním technikem na s i lnoproudá 

zařízeni podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotoven í celkové revizní 

zprávy 

2. Položka neobsahuje: 

X 

3. Způsob měření : 

Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce, 



B"r Firma: 

Seznam figur 
Stavba: 22020 - Oprava ulice Dr. Holého v Hořovicích 

Znočka HBHMHSBHHHHHMHHflHÍHK. . f l H H H H H H H H H H H : ' 
SO 101 P o z e m n i k o m u n i k a c e 

113728 FrezovaniAsfaitu 192,000 

1920*0,1 192,000 
113137 DemoliceAsfaitu 28,420 

(268+1381*0,07 28,420 
113187 DsmoliceDlazby 1,100 

11*0,10 1,100 
113327 DemoliceSterk 147,500 

334*0,2 66,800 
538*0,15 80,700 

147,500 
123837 OdkopZeminy 32,000 

80*0,4 32,000 
1.13524 DemoliceBetonoveObruby 64,000 

26+14+24 64,000 
18232 Zelen 380,000 

380 380,000 
574A33 Asfalt 1 610,000 

1610 1 610,000 
96687 DemoliceVpusti 5,000 

5 5,000 


